BLANCOS NACIONALES

D.0. RUEDA

Carrasvifias
Domine Verdejo
José Pariente

Tomas Postigo FB

VINOS DE LA TIERRA

Menade
[uintaluna

Barco del corneta

D.0. VALDEORRAS

Louro

PRECIOS EN EUROS

14,00
14,00
21,00
34,00

13.00
22,00
32,00

26,00

P.V.P. IVA INCLUIDO



D.0. RIAS BAIXAS

Martin Codax 23.00
Narupa Piorno 26,00
D.0. RIBEIRD

Casal de Armaén 23.00
D.0. BIERZO

Abad Godello 23.00
Ultreia Godello 28,00

D.0. RIBEIRA SACRA
Guimaro 23,00

PRECIOS EN EUROS P.V.P. IVA INCLUIDO



BLANCOS INTERNACIONALES

D.0. DOURD

Lagar de Proventus 2400
D.0. HUNGRIA

Mandolas 2020 30,00
ROSADOS

D.0. CIGALES

Clarete de luna (4,00
Domine Clarete (4,00
Traslanzas [2.00

PRECIOS EN EUROS P.V.P. IVA INCLUIDO



TINTOS

D.0. RIBERA DEL DUERD

Veintisiete

912 Altitud

(uinta Generacian

The Saurus 10

Valtravieso

Laderas del Norte (Arzuaga)
Marta Maté

Altamimbre

Cepa 21, 2020

Dehesa de los Cananigos Crianza
Vifia Magna, Dominio de Basconcillos
Dominio de Atauta

Pago de los Capellanes Crianza

Raiz Profunda

PRECIOS EN EUROS

6.00
13.00
21,00
21,00
22,00
26,00
28.00
30.00
34,00
36,00
36.00
38,00
38,00

40,00

P.V.P. IVA INCLUIDO



Trdsmano

Valduero | Cepa

Tomas Postigo 32 Afio

Pago de Carraovejas

Garman

Soliden, Dehesa de los Candnigos
Alian

Aalto PS

VINOS DE CASTILLA Y LEON
Melquiades

Abadia Retuerta Seleccidn
Ramiro”s
Mauro

Mauro VS

D.0. RIOJA

Luis Carias Crianza

PRECIOS EN EUROS

44,00
44,00
44,00
43,00
43,00
b2.00
62,00
20,00

26,00
41,00
42.00
44,00
6a,00

22,00

P.V.P. IVA INCLUIDO



Muga CR 26,00

D.0. TORD

Prima 22.00
Dominio del Bendito 12 paso 24.00
San Roman 42,00
D.0. BIERZO

Carracedo 32,00
MADRID

Regajal Seleccian Especial 31,00

PRECIOS EN EUROS P.V.P. IVA INCLUIDO



TINTOS INTERNACIONALES

D.0. DOURD

Crasto Superior 2017 20,00
OTROS TAMANDS

Traslanzas, tinto R3.00
Cananigos Crianza Magnum E8.00
Mauro Magnum 83.00
ESPUMOSOS

Blanc de Blancs Brut Reserva 24,00
Gramona Imperial Brut 37,00

PRECIOS EN EUROS P.V.P. IVA INCLUIDO



CHAMPAGNE

André Clouet B3.00
G.H. Mumm Millgsime B7.00
Charles Heidsieck Brut Réserve 72,00
DULCES

Copa Botella
Martin Verastequi 2.80 4,00
PX 3.0 22,00
20 Manzanas Valveran 37,3 cl (sidra de hielo) 0,0 30,00

PRECIOS EN EUROS P.V.P. IVA INCLUIDO



CERVEZAS

Tercio de Alhambra Reserva 1325 3,00
Tercio de Mahou 3,00
Tostada sin de Mahou 3,00
Cerveza sin alcohol de Mahou a.00
Cafia en copa 3.20
Sin gluten de Mahou 3.a0
AGLIA

Font Vella | L 2.80
Font Vella 0.3l .00
Agqua con gas 3,00

PRECIOS EN EUROS P.V.P. IVA INCLUIDO



